
Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

1 / 16

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273962-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorlice: Usługi odśnieżania
2021/S 104-273962

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowy Zarząd Drogowy w Gorlicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 49 19 36 735
Adres pocztowy: ul. Michalusa 18
Miejscowość: Gorlice
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 38-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Żegleń
E-mail: pzdgorlice@pzdgorlice.pl 
Tel.:  +48 183524002
Faks:  +48 183524002
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pzdgorlice.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.pzdgorlice.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych w sezonach zimowych 
2021/2022, 2022/2023, 2023/2024
Numer referencyjny: PZD.272.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

1 / 16

mailto:pzdgorlice@pzdgorlice.pl
www.pzdgorlice.pl
www.pzdgorlice.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

2 / 16

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowi usługa polegająca na zimowym utrzymanie dróg powiatowych oraz chodników i 
ścieżek pieszo-rowerowych w sezonach zimowych 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 1 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 23,540 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

2 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

3 / 16

90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 2 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 31,061 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 3 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 27,544 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

3 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

4 / 16

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 4 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 41,948 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

4 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

5 / 16

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 5 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 32,902 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 6 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 25,100 km.

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

5 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

6 / 16

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 7 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 45,285 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

6 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

7 / 16

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 8 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 45,288 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

7 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

8 / 16

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 9 obejmuje drogi powiatowe o łącznej długości 34,255 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 10 obejmuje chodniki o łącznej długości 8,220 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

8 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

9 / 16

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 11 obejmuje chodniki o łącznej długości 3,347 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

9 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

10 / 16

44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 12 obejmuje chodniki o łącznej długości 9,897 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 13

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 13 obejmuje chodniki o łącznej długości 5,155 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

10 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

11 / 16

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr: 14

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 14 obejmuje chodniki o łącznej długości 13,046 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

11 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

12 / 16

Część nr: 15

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000 Usługi odśnieżania
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
44113910 Materiały do konserwacji nawierzchni w sezonie zimowym

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat gorlicki.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zadanie nr 15 obejmuje chodniki o łącznej długości 14,004 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2021
Koniec: 15/04/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie części 1–9 (drogi)
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 PLN (słownie: milion złotych)
W zakresie części 10–15 (chodniki)
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych).

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

12 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

13 / 16

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek I
W zakresie części 1–9 (drogi)
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykonanie z należytą starannością w okresie 
trzech ostatnich lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie), co najmniej jednego zamówienia (na podstawie jednej umowy), odpowiadającego usługom 

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

13 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

14 / 16

stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. kompleksowego utrzymania dróg klasy L lub wyższej o wartości 
minimalnej 100 000 PLN brutto.
W zakresie części 10–15 (chodniki)
— nie dotyczy.
Warunek II
W zakresie części 1, 2, 3, 6
Zamawiający – w ramach każdej części odrębnie – uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca 
dysponuje minimum jedną pługopiaskarką o parametrach:
— nośnik – pojazd samochodowy o napędzie na 2 lub więcej osi,
— piaskarka o ładowności powyżej 8,0 t,
— pług lemieszowy ciężki, lemiesz gumowy z możliwością wymiany na stalowy.
Parametry pługa:
— odkładnica stalowa o wysokości od 90 – 120 cm
— długość odkładnicy pozwalająca na uzyskania pasa odśnieżania od 2,5 – 3 m.
Ponadto wykonawca powinien dysponować:
— równiarką o mocy nie mniejszej niż 130 kM z zamontowanym czołowym pługiem dwustronnym oraz 
lemieszem jednostronnym z możliwością ustawienia w skosie,
— spycharką o mocy nie mniejszej niż 75 kM,
— ładowarką do załadunku piaskarek i wykonywania innych prac związanych z zud (przygotowanie mieszanki, 
pryzmowanie materiałów),
— pojazd silnikowy o napędzie na 2 lub więcej osi z zamontowanym czołowym pługiem dwustronnym.
W zakresie części 4, 5, 7, 8, 9
Zamawiający – w ramach każdej części odrębnie – uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca 
dysponuje minimum dwoma pługopiaskarkami o parametrach:
— nośnik – pojazd samochodowy o napędzie na 2 lub więcej osi,
— piaskarka o ładowności powyżej 8,0 t,
— pług lemieszowy ciężki, lemiesz gumowy z możliwością wymiany na stalowy.
Parametry pługa:
— odkładnica stalowa o wysokości od 90 – 120 cm,
— długość odkładnicy pozwalająca na uzyskania pasa odśnieżania od 2,5 – 3 m.
Ponadto wykonawca powinien dysponować:
— równiarką o mocy nie mniejszej niż 130 kM z zamontowanym czołowym pługiem dwustronnym oraz 
lemieszem jednostronnym z możliwością ustawienia w skosie,
— spycharką o mocy nie mniejszej niż 75 kM,
— ładowarką do załadunku piaskarek i wykonywania innych prac związanych z zud (przygotowanie mieszanki, 
pryzmowanie materiałów),
— pojazd silnikowy o napędzie na 2 lub więcej osi z zamontowanym czołowym pługiem dwustronnym.
W zakresie części 10–15 (chodniki)
Zamawiający – w ramach każdej części odrębnie – uzna ww. warunek za spełniony jeżeli wykonawca 
dysponuje minimum jednym pojazdem mechanicznym używanym do odśnieżania dostosowanym do poruszania 
się po chodnikach i ścieżkach pieszo-rowerowych, tj. o nacisku na oś nie większym niż 2,5 t, wyposażonym w 
pług do odśnieżania chodników oraz urządzenie rozsypujące mieszkankę piaskowo-solną.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

14 / 16



Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

15 / 16

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/07/2021
Czas lokalny: 11:00
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o:
— nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej dzi...

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/05/2021

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

15 / 16

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S104
01/06/2021
273962-2021-PL

16 / 16

01/06/2021 S104
https://ted.europa.eu/TED

16 / 16


